Comune di Capaccio
{Provincia di Salerno)

Corso Yittorio Emanuele, 84047 C apaccio (SA)
Tel. +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 {0828) 821,640

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 1S

. (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) TU.E.L.

DETERMINA n. 4241 del Ao 2 p00q

Del Registro Generale n. Uiyt del Vi 3 g\fgm 2009

OGGETTO: Progetto CST Sistemi Sud — Servizi di assistenza e consulenza
informatica. Liquidazione compenso mese di gennaio




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto I'Art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima del!’inizio di ogni anno sulla base
del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto ’art. 163, comma 3 del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Visto la deliberazione di G.C. n.374 del 23/12/2008 di proroga di affidamento dei PEG ai
responsabili dei servizi e ai responsabili dei settori, a tutto 31/03/2009

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 270 del 07/01/2009 con il quale il Sindaco ha prorogato
I"affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e dei settori del Comune a tutto il 31/03/2009;
Visto i} D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare I'Art. 107 “Funzioni e responsabilite
dei Dirigenti”, I'art. 151 “Principi in materia di contabilita”, I’Art. 183, “Impegno di spesa” e
"Art. 184 “Liguidazione di spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e
1iquidazione;

Premesso

Che con deliberazione di G.C. n.398 del 3071272008 & stato affidato alla societa pubblica
partecipata Centro Servizi Territoriali “Sistemi Sud”, nell'ambito della convenzione sottoscritta in
data 06/12/2007, il servizio di supporto gestionale informatico, telematico ed il nolo delle
attrezzature per la gestione dei servizi informatici, per il compenso di € 40.000,00 annue ed ha
approvato lo schema di convenzione di disciplina dei rapporti con la stessa;

lChe in data 07/01/2009 & stata sottoscritta la convenzione regolante in rapporti tra la societa e
'Ente;

Che con determinazione n.24 del 29/01/2009 & stata impegnata la spesa fino al 30/06/2009, in
attesa dell'approvazione del bilancio, di € 20.000,00 sull'apposito intervento:

Visto 1a fattura n. 7 del 30/01/2009 nell'importo di 3.333,34 IVA inclusa presentata al prot. gen.
del Comune in data 05/02/2009 al n. 4756 dal CST Sistemi Sud s.r.l. relativa al compenso del mese
di gennaio per il servizio di assistenza di cui si tratta;

Visto il prospetto delle presenze del personale previsto dail'art.4 della convenzione sottoscritta,

per il mese

di gennaio 2009;

Visto I"art. 73 dello statuto comunale vigente;

Visto i] vigente regolamento di contabilit;

DETERMINA

- Di dare atto che Ia premessa € parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
Di liquidare la fattura n. 7 del 30/01/2009 nell'importo di 3.333,34 IVA inclusa presentata
al prot. gen. del Comune in data 05/02/2009 al n. 4756 dal CST Sistemi Sud s.r.L. relativa al
compenso del mese di gennaio 2009 per il servizio di supporto gestionale informatico,
telematico ed il nolo delle attrezzature per la gestione dei servizi informatici:

3. Di imputare ia spesa suil'intervento n.1010803.14 del bilancio provvisorio in corso

B

II. Responsabile del Servizio
Maria Lujgia D’ Angelo

Wee Dé\K Qi -




Comune di Capaccio

(Provincia di Salemo}

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821,640

/’/WLE IL RESPONSABILE DELLA
- - jL/RESP SEGRETERIA DELLA GIUNTA
gE FINANZIARIO a
) £ TTO Attesta che la presente determina & pervenuta
F)L S olaritd contabile e di co- in Segreteria:
o di 1¢€
61'6 . . . .
il pﬁ;iariﬂ}jﬂﬁl e 153 del Decreto Legi-| il A8 - 02 100F
48 . qal” 5c0 7 .

twaﬁ fli’li art 20()0, n. 26 prot. A Q'PQJ?\ ? 4
Jad b d@g oStO = N

(5 0% a8 ABILE m
P 185 opsPON IL RESPONSABILE
il.,lfi‘f b j ®

1L RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

/// __
vy torio dal

7 i lbO Pre
7 -cazioﬂe all’A

P“bbll g IL RESP
12
e

(¢

M




